
 
 

PORTARIA Nº 167/2025 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ – PI, no uso de suas 
atribuições legais, em especial as contidas no art. 80, XI, Lei Orgânica Municipal, 
e nos termos da Lei nº 365 de 21/05/2025,   

 
Resolve: 

 
Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 
Proteção e  Defesa Civil – COMPDEC de Vila Nova do Piauí: 

 
I. Luis Gonzaga Leal - COORDENADOR  

II. Antônio Tiago Leal - SECRETÁRIO 
III. Edna Rozima de Lima-  SETOR TÉCNICO 
IV. Isabel Eva da Luz Leal -  SETOR OPERATIVO 

  
Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Piauí, 27 de maio de 2025. 

 
 
 
 
 

MANOEL BERNARDO LEAL 
Prefeito Municipal 

 


		2025-05-28T10:09:46-0300
	MANOEL BERNARDO LEAL:34240730325




